
Dz.U./S S159
21/08/2023
504101-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:504101-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Różne meble i wyposażenie
2023/S 159-504101

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Inwestycji Organizacji Traktatu Północnoatlantyckiego
Adres pocztowy: Nowowiejska 28A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Nowicka
E-mail: ziotp.zamowienia@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261840392
Faks:  +48 261874329
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.ziotp.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: http://ziotp.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://platformazakupowa.pl/pn/ziotp
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: http://platformazakupowa.pl/pn/ziotp

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż mebli do budynków koszarowych w ramach zadania pn. "Budowa siedmiu budynków 
koszarowych".
Numer referencyjny: NCB/8/2023

II.1.2) Główny kod CPV
39150000 Różne meble i wyposażenie

II.1.3) Rodzaj zamówienia

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:ziotp.zamowienia@ron.mil.pl
http://www.ziotp.wp.mil.pl
http://ziotp.wp.mil.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/ziotp
http://platformazakupowa.pl/pn/ziotp


Dz.U./S S159
21/08/2023
504101-2023-PL

2 / 5

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest realizacja dostawy i montażu mebli do budynków koszarowych w ramach 
zadania pn. „Budowa siedmiu budynków koszarowych”, w tym:
1) 595 szt. stolików;
2) 1932 szt. szaf ubraniowych,
przeznaczonych do pomieszczeń zakwaterowania w budynkach koszarowych o nr. od 1.1 do nr 1.7 
zlokalizowanych na terenie obiektu obozowisko Głębokie, gm. Kalisz Pomorski, poligon drawski.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
obozowisko Głębokie, gm. Kalisz Pomorski, poligon drawski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja dostawy i montażu mebli do budynków koszarowych w ramach 
zadania pn. „Budowa siedmiu budynków koszarowych”, w tym:
1) 595 szt. stolików;
2) 1932 szt. szaf ubraniowych,
przeznaczonych do pomieszczeń zakwaterowania w budynkach koszarowych o nr. od 1.1 do nr 1.7, 
zlokalizowanych na terenie obiektu obozowisko Głębokie, gm. Kalisz Pomorski, poligon drawski, w kolorze 
i wymiarach, zgodnie ze "Szczegółowym Opisem Przedmiotu Zamówienia", stanowiącym załącznik nr 1 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej "SWZ", dostępnej na stronie prowadzonego postępowania.
2. Realizacja przedmiotu zamówienia będzie przebiegać w III etapach, tj.:
1) Etap I – wykonanie dostawy i montażu przedmiotu zamówienia do budynków koszarowych nr 1.6 oraz nr 1.7;
2) Etap II – wykonanie dostawy i montażu przedmiotu zamówienia do budynków koszarowych nr 1.4 oraz nr 1.5;
3) Etap III – wykonanie dostawy i montażu przedmiotu zamówienia do budynków koszarowych nr 1.1, 1.2 oraz 
nr 1.3.
3. Realizacja przedmiotu zamówienia, przewiduje następujący ilościowy podział zamawianego wyposażenia na 
budynki koszarowe nr od 1.1 do nr 1.7:
1) budynek koszarowy nr 1.1 – 354 szafy ubraniowe i 93 stoliki;
2) budynek koszarowy nr 1.2 – 354 szafy ubraniowe i 93 stoliki;
3) budynek koszarowy nr 1.3 – 354 szafy ubraniowe i 93 stoliki;
4) budynek koszarowy nr 1.4 – 354 szafy ubraniowe i 93 stoliki;
5) budynek koszarowy nr 1.5 – 354 szafy ubraniowe i 93 stoliki;
6) budynek koszarowy nr 1.6 – 162 szafy ubraniowe i 93 stoliki;
7) budynek koszarowy nr 1.7 – 37 stolików.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: okres gwaracji / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S159
21/08/2023
504101-2023-PL

3 / 5

Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał (zakończył) co najmniej 1 
zamówienie polegające na dostawie i montażu wyposażenia meblowego o wartości minimum 300 000,00 zł 
brutto, wraz z załączeniem dowodów potwierdzających, że dostawa została wykonana należycie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji umowy, określają Projektowane Postanowienia Umowy, stanowiące załącznik nr 
2 do SWZ, dostępnej na stronie prowadzonego postępowania.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S159
21/08/2023
504101-2023-PL

4 / 5

Oferta musi zachować ważność do: 02/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/09/2023
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY
1. Ofertę stanowi wypełniony Formularz ofertowy, zgodnie ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
2. Wraz z Ofertą Wykonawca zobowiązany jest złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej:
1) przedmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale X SWZ, z zastrzeżeniem Rozdziału X ust. 2 
SWZ;
2) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania, chyba że umocowanie 
do reprezentacji wynika z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej;
3) pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie
do reprezentowania wszystkich Wykonawców wspólnie ubiegających się
o udzielenie zamówienia (Pełnomocnik może być ustanowiony do reprezentowania Wykonawców w 
postępowaniu albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy) – jeżeli dotyczy;
4) zobowiązanie wymagane postanowieniami Rozdziału VIII ust. 3 SWZ, w przypadku gdy Wykonawca polega 
na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału
w postępowaniu wraz z pełnomocnictwami, jeżeli prawo do podpisania danego zobowiązania nie wynika z 
dokumentów, o których mowa w Rozdziale IX ust. 1 pkt 2 lit. d SWZ;
5) zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa – jeżeli dotyczy.
3. Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ.
4. Oferta musi zostać podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
W procesie składania oferty za pośrednictwem Platformy, Wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na 
dokumentach przesyłanych za pośrednictwem Platformy. Zamawiający zaleca stosowanie podpisu na każdym 
załączonym pliku osobno, w szczególności na dokumentach, o których mowa w art. 63 ust. 1 Ustawy Pzp, gdzie 
zaznaczono, że oferty sporządza się pod rygorem nieważności, w postaci lub formie elektronicznej i opatruje 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
5. Podpisy kwalifikowane wykorzystywane przez Wykonawcę do podpisywania wszelkich plików, muszą 
spełniać wymagania „Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie identyfikacji elektronicznej i 

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S159
21/08/2023
504101-2023-PL

5 / 5

usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym (eIDAS)(UE) nr 910/2014 od 
1 lipca 2016 r.
6. Oferta, aby była ważna, musi być podpisana przez osoby upoważnione do zaciągania zobowiązań w imieniu 
Wykonawcy.
7. Wykonawca może przed upływem terminu składania ofert wycofać ofertę. Wykonawca po wycofaniu oferty 
ma możliwość ponownego jej złożenia.
8. Otwarcie ofert nastąpi w terminie określonym w Sekcji IV.2.7) Ogłoszenia.
9. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania: aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 Ustawy Pzp na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia oraz 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w Rozdziale IX ust. 1 pkt 2 SWZ.
10. Składania oferta musi być zabezpieczona wadium, o którym mowa w Rozdziale XIV SWZ, które należy 
wnieść przed terminem składania ofert, o którym mowa w Sekcji IV.2.2 Ogłoszenia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX Ustawy Pzp (art. 505–590).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16/08/2023

21/08/2023 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

